
Id: 01245D5D-B1F3-4686-A9C2-2DB32867F3B3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/153/2012 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Nowa Dęba na rok 2012 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 220, art.221, art. 235, art. 236, art. 237, art.239, 

art.257-259, art.264, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157 poz. 12401) ) oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 15912) ) Rada Miejska w Nowej 

Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Nowa Dęba na rok 2012 przyjętej Uchwałą Nr XVII/148/2012 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. 1. Określa się deficyt budżetu w kwocie 2.678.163,-zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 2.678.163,-zł będą przychody z tytułu: 
1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.678.163,-zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 
248.248,-zł. 

3. Określa się przychody budżetu w kwocie 5.847.283,-zł, w tym z tytułu: 

1)zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie planowanego deficytu 
w kwocie ogółem - 2.678.163,-zł, w tym na: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.429.915,-zł (§ 
952), 

- wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie - 248.248,-zł (§ 903), 

2)zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w kwocie - 3.169.120,-zł (§ 952). 

4. Określa się rozchody budżetu w kwocie 3.169.120 ,-zł z tytułu: 

1)spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 3.169.120,-zł (§ 992)". 

2)§ 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się limit zobowiazań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie - 7.847.283,-zł, w tym na : 

1)pokrycie występujacego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie - 
2.000.000,-zł, 

2)finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 2.678.163,-zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań ze środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 248.248,-
zł, 

3)spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 3.169.120,-zł". 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy . 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 



Id: 01245D5D-B1F3-4686-A9C2-2DB32867F3B3. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, 
z 2011r. Nr 234, poz.1386 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 223, poz.1458 
z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 145, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 
117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281 


